БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2024 г.  №21/76

пгт. Белоярский

Об утверждении регламента  Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии в новой редакции

 Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 1 статьи 23

Избирательного кодекса Свердловской области, в соответствии с рекомендациями,

изложенными в постановлении Избирательной комиссии Свердловской области от

08.08.2024 г. № 24/117 «Об утверждении  Типового регламента территориальной

избирательной комиссии»,  Белоярская районная территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Утвердить регламент Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии от 07 декабря 2020 г. № 23/107 «Об

утверждении регламента Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии».

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, опубликовать на официальном сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Т.С. Белова